
Uchwała Nr XXXII/482/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz.1668, zm: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz.1038 i poz. 1834) oraz 

art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133), Sejmik 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2017 r. poz. 5032, zm: Dz. 
Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2019 r. poz. 5726 i poz. 5728), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) brała udział w igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich i igrzyskach głuchych;”; 
2) w § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1.Wysokość stypendiów ustala się następująco: 

miesięczna kwota w zł brutto 
zajęte miejsce Osiągnięty wynik sportowy 

I II III IV-VIII udział 
IGRZYSKA OLIMPIJSKIE, 

PARAOLIMPIJSKIE I IGRZYSKA 
GŁUCHYCH 

2500 2000 1700 1400 1100 

Senior 1800 1200 1000 x x 
Młodzieżowiec 1500 1000 800 x x MISTRZOSTWA 

ŚWIATA Junior 1200 900 700 x x 

Senior 1500 1000 800 x x 

Młodzieżowiec 1200 800 700 x x MISTRZOSTWA EUROPY 
Junior 1000 700 600 x x 

UNIWERSJADA 1000 x x x x 
Senior 900 700 600 x x 

Młodzieżowiec 800 x x x x MISTRZOSTWA POLSKI 
Junior 600 x x x x 

"; 
3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego osobie fizycznej za osiągnięte wyniki sportowe 
składa się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie 
w terminie od 15 do 31 stycznia roku, w którym stypendium ma być przyznane, z tym zastrzeżeniem, 
że w roku 2022 wniosek o przyznanie stypendium sportowego osobie fizycznej za osiągnięte wyniki 
sportowe składa się w terminie od 1 do 31 stycznia. O zachowaniu terminu decyduje data stempla 
pocztowego.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7E2276-3968-4C7D-B200-A5EA89425EAD. Podpisany Strona 1



4) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) prezentuje naganną postawę etyczno - moralną, w tym zapadnie ostateczne orzeczenie Panelu 

Dyscyplinarnego przy Polskiej Agencji Antydopingowej stwierdzające, że  osoba fizyczna 
stosowała doping w sporcie;”; 

5) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Podmioty, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 1-3 niezwłocznie zawiadamiają Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie o wystąpieniu okoliczności, o których mowa 
w § 9 ust. 1 pkt 1-5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7E2276-3968-4C7D-B200-A5EA89425EAD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Punkt 3
	Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Punkt 4
	Punkt 4 zm. Punkt 2

	Punkt 5
	Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




